המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

יובל ד"ר השוטפ כב' בפני 09:00 בשעה 6.7.2017 ליום העיקרי בתיק הקבוע המקדמי הדיון בדבר הודע המשיב
ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ז,
22/06/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה